PREFEITURA     DA     ESTÂNCIA     TURÍSTICA     DE     AVARÉ

Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP.: 18705-023 – Avaré – SP – Fones: (14) 3711-2500 / 3711-2508

TERMO     DE     DELIBERAÇÃO     Nº 311/22

PREGÃO ELETRÔNICO   Nº   073  /22   –   PROCESSO   Nº 140  /22

Considerando Comunicação Interna nº 680261 da Secretaria Municipal de Saúde; Considerando que
houve um erro de digitação; Considerando solicitação da exclusão do item 05; referente o Pregão
em epígrafe, motivo pelo qual, o Senhor Roslindo Wilson Machado, usando das atribuições que lhe
são conferidas pelo  Decreto  nº  4.813/17, DETERMINA  a rerratificação  do  edital,  nos  seguintes
termos:

ONDE SE LIA:
ANEXO 01 – FOLHETO DESCRITIVO

SETOR SOLICITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO DE
VEÍCULOS PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME DESCRIÇÃO ABAIXO:

Lote 01

Item Descrição Valor Estimado da
Franquia

Valor Estimado
do Seguro

01 AMBULÂNCIA/PLACA FIJ 6C14/RENAULT MASTER L2
REV AMB/ 2021-2022

R$ 4.340,00 R$ 1.110,80

02 AMBULÂNCIA/PLACA FXY 0E95/ RENAULT MASTER
L2 REV AMB/2021-2022

R$ 4.340,00 R$ 1.110,80

03 AUTOMÓVEL/PLACA DSV 4D27/CHEV/SPIN  18L AT
PREMIER/2021-2022

R$ 4.340,00 R$ 335,92

04 AUTOMÓVEL/PLACA  DWP  7172/CHEVROLET
S10/2019-2020

R$ 4.340,00 R$ 857,72

05 AMBULÂNCIA/PLACA DKI  8357/M.BENZ/INDUSCAR
SOLAR/2012-2012

R$ 4.340,00 R$ 643,36

06 AMBULÂNCIA/PLACA  FQT  7578/RENAULT/MASTER
MARIMAR/2013-2014

R$ 4.340,00 R$ 2.577,34

07 AMBULÂNCIA/PLACA  GIK  8C15/GM-  MONTANA
MARIMAR/2020-2021

R$ 4.340,00 R$ 330,34

Valor Global Estimado do Lote 01: R$ 6.966,28 (seis mil, novecentos e sessenta e seis reais e vinte
e oito centavos)

AGORA SE LEIA:
ANEXO 01 – FOLHETO DESCRITIVO

SETOR SOLICITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

         PREFEITURA     DA     ESTÂNCIA     TURÍSTICA     DE     AVARÉ

Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP.: 18705-023 – Avaré – SP – Fones: (14) 3711-2500 / 3711-2508

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO DE
VEÍCULOS PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME DESCRIÇÃO ABAIXO:

Lote 01

Item Descrição Valor Estimado da
Franquia

Valor Estimado
do Seguro

01 AMBULÂNCIA/PLACA FIJ 6C14/RENAULT MASTER L2
REV AMB/ 2021-2022 R$ 4.340,00 R$ 1.110,80

02 AMBULÂNCIA/PLACA FXY 0E95/ RENAULT MASTER
L2 REV AMB/2021-2022 R$ 4.340,00 R$ 1.110,80

03 AUTOMÓVEL/PLACA DSV 4D27/CHEV/SPIN  18L AT
PREMIER/2021-2022 R$ 4.340,00 R$ 335,92

04 AUTOMÓVEL/PLACA  DWP  7172/CHEVROLET
S10/2019-2020 R$ 4.340,00 R$ 857,72

06 AMBULÂNCIA/PLACA  FQT  7578/RENAULT/MASTER
MARIMAR/2013-2014 R$ 4.340,00 R$ 2.577,34

07 AMBULÂNCIA/PLACA  GIK  8C15/GM-  MONTANA
MARIMAR/2020-2021 R$ 4.340,00 R$ 330,34

Valor Global Estimado do Lote 01: R$ 6.322,92 (seis mil, trezentos e vinte e dois reais e noventa e
dois centavos)

Assim, nos moldes do artigo 21, inciso 4º da Lei 8.666/93 c/c Lei 10.520 de 17 de julho de 2002, fixa-
se:
Recebimento das Propostas: 06 de junho de 2.022 das 08:00 horas até 21 de junho de 2.022 às
08:00 horas.
Abertura das Propostas: 21 de junho de 2.022 às 08h10 min.
Início da Sessão de Disputa de Lances: 21 de junho de 2022 às 10:30 horas.

Ficam ratificados os demais itens do referido edital.

Prefeitura da Estância Turística de Avaré, 03 de junho de 2022

  ROSLINDO WILSON MACHADO
                                    Secretário Municipal de Saúde da Estância Turística de Avaré

	TERMO DE DELIBERAÇÃO Nº 311/22